Fiyat KDV Tutar

BANDO 7 PK 1825 KANALLI V KAYIŞI BANDO-7
PK1825 1 ₺

375,00 %20 ₺ 375,00

SKT 045898-V SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ÖN 40*56*7 8680475
022046 1 ₺

120,00 %20 ₺ 120,00

TOPLAM 2 ₺ 495,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 495,00

%20 KDV ₺ 99,00

GENEL TOPLAM ₺ 594,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr